●●●●● ●●●●● ●●●●●C YM

各镇人民政府、街道办事处，各有关单位：
现将2025年义乌市防汛防台抗旱行政责任人、“市领导包镇（街道）”包保责任人、镇（街道）防汛防台抗旱行政责任人、“镇（街道）领导包村（社区）”包保责任人、行政村（社区）防汛防台抗旱行政责任人予以

公布。如有人员调整，责任人由所在单位接任人员自然替补。
义乌市人民政府防汛防台抗旱指挥部

二⚪二五年四月十三日

关于公布2025年义乌市防汛防台抗旱
行政责任人、包保责任人、基层行政责任人的通知

义乌市防汛防台抗旱“市领导包镇（街道）”包保责任人

义乌市防汛防台抗旱行政责任人
责任区域

义乌市

行政责任人

温建飞

职务

金华市副市长，
义乌市委副书记、市长

序号

1

2

3

4

5

名称

佛堂镇

苏溪镇

上溪镇

大陈镇

义亭镇

包保责任人
叶帮锐
罗祖盘
王红霞
高 晋
宋寅寨
田 亮
毛建华
金 桦
陈小忠
王瑞铨
丁 政
骆小俊

职务
金华市委常委、义乌市委书记
市委常委、佛堂镇党委书记

市政协副主席
市委常委、副市长

副市长、公安局局长
市委常委、人武部政委

副市长
市人民法院党组书记、院长

市政协党组书记、主席
市人大常委会党组成员、副主任
市人大常委会党组书记、主任

市政协副主席

序号

6

7

8

9

10

名称

赤岸镇

稠城街道

福田街道

江东街道

稠江街道

包保责任人
杨 献
虞秀军
何军杰
李 睿
陈 新
朱有清
鲍建锋
鲍建平
龚淑娟
丁光海
贾以鸣
董利明
刘瑜君

职务
市委副书记、社工部部长、政法委书记

市人大常委会党组成员、副主任
市委常委、组织部部长

副市长
市人民检察院党组书记、检察长

市委常委、宣传部部长
市人大常委会副主任

市政协党组成员、副主席
市委常委、常务副市长

市政协副主席
市委常委、统战部部长

市人大常委会党组副书记、副主任
市政协副主席

序号

11

12

13

14

名称

北苑街道

后宅街道

廿三里街道

城西街道

包保责任人
傅晓辉
邵春洪
王 迎

葛巧棣

何显锋
蒋令树
温建飞
颜新香
朱建富
汤振农
王建新

职务
市委常委、纪委书记、监委主任

副市长
市政协副主席

义乌国际贸易综合改革试验区管理委员会
专职副主任、市政府党组成员

市委常委、副市长
市政协党组副书记、副主席

金华市副市长，义乌市委副书记、市长
市人大常委会党组成员、副主任

市委常委、市政府党组成员
副市长

市政协党组成员、副主席

义乌市防汛防台抗旱镇（街道）行政责任人
序号

1
2
3
4
5

名称
佛堂镇
苏溪镇
上溪镇
大陈镇
义亭镇

行政责任人
朱国林
陈彦婷
金 颖
王 鑫
沈干民

职务
镇长
镇长
镇长
镇长
镇长

序号
11
12
13
14

名称
北苑街道
后宅街道

廿三里街道
城西街道

行政责任人
陈国强
成庆华
应文舜
方林杭

职务
街道党工委书记
街道办事处主任
街道办事处主任
街道办事处主任

序号
6
7
8
9
10

名称
赤岸镇

稠城街道
福田街道
江东街道
稠江街道

行政责任人
吴 婧
何华东
龚林浩
傅凤丽
陈晶平

职务
镇长

街道办事处主任
街道办事处主任
街道办事处主任
街道办事处主任

义乌市防汛防台抗旱“镇（街道）领导包村（社区）”包保责任人
镇街

佛堂镇

苏溪镇

上溪镇

大陈镇

义亭镇

包保责任人
贾小飞
陈 洋
朱 当
沈国华
陈 彬
陈 皓
盛 楠
冯翊超
张 勇
朱如冰
王育兵
宋旭飞
王智佳
王冠军
朱丽青
金用明
王 罡
陈震天
何琦俊
杜远朝
田永俊
蒋方一
王同明
王 京
张 磊
宋丽霞
方国栋
时 涛
王心刚
陈建斌
王利双
胡康博
徐佳诚
丁若超
叶俊飞
何 清
蒋劲风
李 臻
金 晨
吴胜先
解鹏程
王基松
朱向阳
葛勇坚
龚双鹏
朱建平
张立惠
楼志坚
王珏强
张嘉楠
王厚法
黄俊宏
吴晓岗
何飞鸣
季国强
沈国红
贾敬尧
金婷婷
王征强
张 豪
杨 诚
陈勇贞
郑萍萍
王超群
陶 超
韦 柱

职务
人大主席

党委副书记
党委副书记

党委委员、常务副镇长
党委委员、纪委书记
党委委员、副镇长

党委委员
党委委员

党委委员、人武部长
党委委员

人大副主席
副镇长
副镇长
副镇长
副镇长

人大主席
党委副书记

党委委员、常务副镇长
党委委员、纪委书记

党委委员、人武部部长
党委委员、副镇长

党委委员、组织委员
人大副主席

副镇长
副镇长
副镇长
副镇长

人大主席
党委副书记
党委副书记
党委委员

党委委员、纪委书记
党委委员、组织委员

党委委员、常务副镇长
党委委员、副镇长

党委委员、人武部部长
人大副主席

副镇长
副镇长
副镇长

副镇级组织员(园区区域书记)
人大主席

党委副书记
党委副书记
党委委员

常务副镇长
党委委员、副镇长

党委委员、人武部部长
纪委书记
党委委员

人大副主席
副镇长

人大主席
党委副书记
党委副书记

党委委员、常务副镇长
党委委员、人武部部长
党委委员、组织委员
党委委员、副镇长

党委委员、宣传委员
党委委员、纪委书记

党委委员（挂职）
人大副主席

副镇长
副镇长
副镇长

包保村（社区）
陈村村、坑口村、石壁村、钟村村
方前村、翁靖村、桥西村、朝阳村
晓联村、起鸣村、石楼村、南江村

南埠头村、倍磊村、新塘西村、金山村
毛陈村、雅西村、塘下洋村、鲁雅村

大成社区、光明村、舟墟湖村、后阳村、新店村、田心村
团力村、剡溪村、继成村

江北社区、泽塘村、葛仙村、花园口村、候芹村
蟠龙社区、龙溪村、云山村、塔山村、南王店村

后塘
大士社区、楼村村、下前王村、兴盛村、东山村
云黄社区、后力山村、湖干村、宝丹村、张宅村

吴溪社区、寺前街村、赵朱村、稽亭村
渡磬社区、寺口村、上村村、芦塘下村、平望村

前王村、和溪村
蒋宅村、塘里蒋村、新院村、后店村

塘头应村、西山下村、苏港村、东陶村
联合村、三联村、溪北村、翁界村、殿下村、六都村
同裕村、齐山楼村、花厅村、范家村、上山下村、下屋村

龙祈社区
东洪村、高岭村、后山坞村、里宅村

东风社区、徐丰村、湾头下村、龙华村
立塘村、洪流村、马丁村、杜村村、密溪村、东青村
新乐村、邢宅村、青春村、上楼村、同春村

十和里社区
苏福社区、胡宅社区

上西陶村、下陈村、新厅村、上甘村、畈田村
王村、同心村、寺口陈村

祥贝村、樟村、下楼宅村、上楼宅村
黄山村、周村、五星社村

溪华村、金傅宅村、桃花坞村、斯何村、双溪岩村
寺西村、宅山村、五塘村、红桥头村、馨苑村

萧皇塘村、下宅村、三和村、潜溪村
上潘社区

沈宅村、毛塘楼村、苦竹塘村
荷市村、和平村、新民村、南平村
贾伯塘村、富塘下村、水碓张村

塘西社区
寺口蒋村、溪田村、水碓村

后溪村、岩口村、东余村、余车村
云门村、上溪一村、上溪二村、上溪三村

杜门村、东联村
大陈一村、北金山村

楂林一村、善坑村、马畈村
大陈二村、红旗村

春林村、团结村、八里桥头村
红峰村、宦塘村、义北村

楂林二村、朝塘村、婆姆村、众拥村、
灯塔村、北山府村、大畈村

后畈居委会、李孟宅村、凰升塘村
西岸村、大岭下村、上坑仁村、溪后村

大陈三村、立山黄村、杜桥村
王阡村、铜山前村、张家村

西田村、畈田朱村、青肃村、车路村
荷店塘居、雅文楼村、后张居、旺吴桥居

包西塘村、五联村、鲍宅村、
石塔一村、石塔二村、铜山湖村

上胡、缸窑、何店、前屋
古亭塘村

吴村、王莲塘、白塔塘、车站
杭畴村、枧畴村、叶前村、江岸村

上宅村、西楼村、先田村
陇头朱村、上滕村、下店村、下滕村、早溪塘村

黄林山社区
义亭居、陈家居

山景村、龙华院村、白塘村

镇街

赤岸镇

稠城
街道

福田
街道

江东
街道

稠江
街道

包保责任人
丁 胜
施燕娇
朱 健
许永刚
王剑锋
楼致远
吴兆刚
龚子渊
楼 斌
吴伟强
王建华
赵军强
陈炜阳
万扬华
楼高健
王利云
李拥庄
蒋格平
王伶玲
宗一飞
丁 宏
斯 旭
王俊明
王冬庆
骆 斌
郑旭华
方立标
陈兴弟
龚永良
张凯乐
王剑平
胡恩怀
王益兰

金晓波

潘毅彬

陶巧勤

陈 烈
朱 勋
陈 依
吴春光
陈 锦
陈 健
王松平
胡之峰
吴俊平
何文君
楼丽丹
王 挺
郑永江
余文东
骆文润
赵青龙
王瑞君
郑莲心
吴甦芳
张海燕
许向华
季俊峰
方劲松

职务
人大主席

党委副书记
党委委员

党委委员、常务副镇长
党委委员、人武部部长

党委委员
党委委员

党委委员、纪委书记
党委委员

人大副主席
副镇长
副镇长
副镇长

人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、办事处常务副主任
党工委委员、人武部部长
党工委委员、纪工委书记

党工委委员
党工委委员
党工委委员

党工委委员、办事处副主任
人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
办事处副主任
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、纪工委书记
党工委委员、办事处常务副主任

党工委委员、办事处副主任
党工委委员

党工委委员、人武部部长

党工委委员

党工委委员

党工委委员

人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、办事处常务副主任
党工委委员、办事处副主任

党工委委员、人武部长
党工委委员
党工委委员

党工委委员、纪工委书记
党工委委员

党工委委员（挂职）
人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
办事处副主任
副镇级纪检员
副镇级组织员
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、常务副主任
党工委委员、纪工委书记

包保村（社区）
毛店村、大桥村、莱山村、田沿村

南青口村、乔亭村、后山村
城山社区、塘边村、午山干村

赤岸二村、赤岸三村、下水碓村、巽村村
赤岸一村、八石村、清溪村、上吴村
朱店村、五柳村、湾塘村、羊印村

前川村、新樟村、三丫塘村、官余村
尚阳村、慈溪村、后金宅村

赤岸四村、雅端村、山盆村、神坛村
水岸社区、南杨村

东朱村、石城村、鱼曹头村
双峰村、南旺溪村、柏峰村
雅治街村、薛乔村、溪西村

车站社区
词林社区

孝子祠社区、宾王社区
向阳社区
江滨社区
雪峰社区
胜利社区
绣湖社区
黄庭社区

义驾山社区
秦塘社区、银苑社区

下车门社区
通惠社区

森屋村、前店村、长春社区、诚信社区
白岸头村、下华店村、下骆宅社区

全宅村、下娄店村、银海社区、尚经村
荷塘社区、下西陶村、过溪楼村、西界村

宗宅社区、八脚坎村、九如堂村
物华社区、立碑塘村、罗店村

官端前村、福田社区、东象山村、洛店村
新塘下村、东岗山村、振兴社区、

兴隆社区、通福社区
商城社区、下沈村、堂阁村

杏园村、洋塘桥头村、振兴社区、
下骆宅社区

前黄宅村、清塘村、通福社区
联港社区、殿前村、下兆村、溪前村

西罗店村、祖科塘村、前上周村、振兴社区
五爱社区、临江社区

曲江风荷社区
望湖社区

南苑社区、商苑社区
塔下洲社区、钓鱼矶社区

南山社区、盘溪社区
鸡鸣山社区、东洲社区
江南社区、雅博社区
下湾社区、平畴社区

东苑社区
流赐社区、龙门社区

东上村、许宅村、毛店山脚村
大元社区、东大门社区
黎明湖社区、青岩区块

商博社区
清波社区

永祥社区、下柳村
杨村社区、江湾村、杨梅院村
富港社区、犁头山村、喻宅村
黎明社区、象山村、官塘下村

镇街

稠江
街道

北苑
街道

后宅
街道

廿三里
街道

城西
街道

包保责任人
严红伟
何 帆
滕卸海
张墨盈
张亮亮
江清忠
赵向阳
吴志刚
金 帅
丁国侃
孟 腾
冯国斌
季江君
金 来
陈永坚
朱有剑
张韩雄
何昊玥
杨作旭
余悌军
方兴明
龚丁帅
张 凯
王晋民
龚陆芊
黄志宇
袁伟龙
张春彦
赵丹婷
丁 强
盛 耀
龚 群
何兴富
陈春晟
邹德川
冯 艇
邵 锋
陈朋一
方晓锋
骆仁斌
王宏江
吴厚平
金康康
张 璐
王 珺
朱曜明
毛一新
周恒愉
罗白翎
朱小伟
傅永平
陈坚毅
占国华
周其义
陈龙枝
朱勇健
王 瑾
万 欣
杨 涛
陈流江
赵桂洪
张 亮
朱 超
朱锦辉

职务
党工委委员、人武部部长
党工委委员、统战委员

党工委委员、办事处副主任
党工委委员、组织委员
党工委委员、宣传委员

办事处副主任
人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
副镇级组织员
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、办事处常务副主任
党工委委员、办事处副主任
党工委委员、纪工委书记

党工委委员
党工委委员、人武部部长

党工委委员
党工委委员

人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
办事处副主任
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、办事处常务副主任
党工委委员、人武部部长

党工委委员
党工委委员

党工委委员、办事处副主任
党工委委员、纪工委书记、市监委派驻监察办主任

党工委委员
人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
办事处副主任
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、人武部长
党工委委员、办事处常务副主任

党工委委员、办事处副主任
党工委委员、纪委书记

党工委委员
党工委委员、宣传委员
党工委委员、组织委员

党工委委员
人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
办事处副主任
人大工委主任
党工委副书记

党工委委员、纪工委书记
党工委委员、办事处常务副主任

党工委委员、办事处副主任
党工委委员
党工委委员
党工委委员

党工委委员、人武部长
党工委委员（挂职）
人大工委副主任
办事处副主任
办事处副主任
办事处副主任

包保村（社区）
东王界村、春联村

松门里社区、新屋村、高庚村
凤凰社区、柯村

锦都社区、官塘村、崇山村
香溪社区、红联村

羊角山村、水冰塘村、楼下社区
昌德社区、后申塘村、诸宅村

兴业社区、上崇山村、西王界村
下何宅村、西江社区
高新社区、金村、新村

丹溪社区
四季社区
柳青社区
春晗社区
幸福社区
复兴社区
经发社区
建设社区

望道社区、拥军社区
崇德社区

迎宾社区、爱民社区
花园社区

凌云社区、稠山社区
稠岩村、方塘村、岭脚村

吴宅村、深塘下村、新华村、金鹤村
宅二村、黄龙村、上周村

广口村、湖门村、俊塘村、余店村
全备村、西关田村、洪家村

洪深社区、起航社区
苏街村、下旺村、上金村

金城社区、北站社区
李祖村、大傅宅村、岩南村

群英社区、九州社区
陈宅村、下万村、坞灶村

寺前村、后毛店村、后余村
前后傅村、马交塘村、马踏石村

拨浪鼓社区
后乐居、下朱宅村、后义村

金麟社区
华溪村、塘下店村、葛塘村

东陈居、活鱼塘村、楼山塘村、西澄村
思源社区

廿三里社区
何宅村、李宅村、深塘村

东莲塘村、泉塘村、联五村
西京村、李塘村、郑山头村
王店村、大岭村、派塘村

陶店村、张思村
里兆村、里忠村、张家园村、群益村

埠头村、屏石头村
七一村、陆港社区

五一村、六一村、新双溪村
溪干村、流大塘

八一村、枫溪村、井头徐村
夏迹塘村、毛店桥头村、五星村

桥头村、殿口村、何泮山
分水塘村、何斯路村

于宅村、山翁村、西俞村
益公山村、蒋母塘村

汇港社区
新港村、夏楼村、后叶村

夏演、汇港社区
石明堂村、龙山村

流里塘村、上杨村、求真社区

义乌市防汛防台抗旱行政村（社区）行政责任人名单
佛堂镇行政村（社区）防汛责任人名单

行政村名称
蟠龙社区
江北社区
大成社区
吴溪社区
渡磬社区
大士社区
云黄社区
寺前街村
赵朱村
起鸣村
晓联村
稽亭村
南江村
石楼村
和溪村
宝丹村
翁靖村
桥西村
张宅村
楼村村

下前王村
东山村

后力山村
方前村
兴盛村
湖干村
前王村
朝阳村
田心村

塘下洋村
光明村
雅西村

舟墟湖村
后阳村
毛陈村
新店村
鲁雅村
后塘村
寺口村

花园口村
葛仙村

南埠头村
倍磊村

新塘西村
平望村
上村村

芦塘下村
泽塘村

防汛责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人

姓 名
鲍建明
潘兰英
王宏晖
王晓忠
高钱山
吴青青
王意平
施明亮
朱旭刚
王晋相
黄 强
丁国荣
贾红明
石继德
楼洪武
楼洪源
陈惠仙
徐福星
张世有
盛秀亮
王贞兴
余林洋
王春风
叶宇庆
盛俊生
朱春雷
王新旭
倪晓东
王兴华
金月明
王井先
傅先明
吴春珠
周海军
龚旭民
徐大星
叶荣林
王 荣
陈献省
王俊杰
陈中洪
陈时根
陈加斌
杨银芳
陈国兴
何苏法
陈雪荣
金永生

职 务
社区党委书记兼居委会主任

社区党委书记
社区党委书记兼居委会主任
社区党委书记兼居委会主任
社区党委书记兼居委会主任

社区党委书记
社区党委书记

党委副书记主持工作
村党支部书记兼村委主任
村党委书记兼村委主任

村党总支部书记兼村委主任
村党委书记兼村委主任

村党总支部书记
村党总支部书记

村党支部书记兼村委主任
村党总支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党支部书记
村党总支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党总支部书记
村党总支部书记兼村委主任

村党委书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党总支部书记兼村委主任
村党委书记

村党委书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党总支部书记
村党总支部书记兼村委主任
村党总支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党支部委员
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党委书记兼村委主任

村党支部书记兼村委主任
村党总支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

行政村名称
金山村
候芹村

南王店村
陈村村
坑口村
团力村
石壁村
龙溪村
云山村
钟村村
剡溪村
塔山村
继成村

防汛责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人

姓 名
张根云
胡旭东
王亚民
陈愉平
徐登林
朱铁浪
王国平
丁晓庆
丁长春
陈志禄
朱冬民
丁予兴
施小星

职 务
村党支部书记兼村委主任

村党总支部书记兼村委主任
村党支部副主任主持工作
村党支部书记兼村委主任

村党总支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党支部书记
村党总支部书记

村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党总支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

（下转第四版）

苏溪镇街行政村（社区）防汛责任人名单
行政村名称
胡宅社区
苏福社区
龙祈社区
东风社区

十和里社区
苏港村
六都村
立塘村
洪流村
东青村
杜村村
密溪村
龙华村
徐丰村

湾头下村
马丁村
蒋宅村
新乐村
邢宅村
青春村

塘里蒋村
上楼村
同春村
联合村
同裕村
三联村
新院村
后店村

齐山楼村
花厅村
溪北村
翁界村

上西陶村
东洪村

防汛责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人

姓 名
金 飞
楼坚强
张继明
王丽娟
金 星
陆剑锋
陈志刚
金喜龙
楼江辉
楼正东
傅肃弟
金雪峰
金 枫
金功清
金坚强
金乐富
唐德伦
蒋诚富
胡绍希
蒋永智
蒋永斌
蒋利民
黄金潮
黄小魏
许红香
楼恒义
蒋成富
胡向明
杨卫星
蒋乐琴
张阶盛
翁文开
吕贤强
应成东

职 务
社区书记

社区副书记
社区书记
社区书记
社区书记

村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

党支部负责人
村党支部书记兼村委主任

村主任
村主任

村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村主任
村党支部书记兼村委主任
村党委书记兼村委主任

村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

上溪镇行政村（社区）防汛责任人名单
行政村名称
上溪一村
上溪二村
上溪三村
后溪村
岩口村
东余村
余车村
云门村

上楼宅村
祥贝村
樟村

贾伯塘村
红桥头村
五塘村
宅山村
寺西村

富塘下村
水碓张村
下楼宅村
馨苑村
王村

水碓村
毛塘楼村
南平村

寺口陈村
荷市村

寺口蒋村
苦竹塘村
沈宅村
和平村
新民村

防汛责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人

姓 名
吴秀花
张清华
张红卫
陈建林
钱红军
陈建华
余水法
陈华春
楼松程
吴志强
吴志强
贾小龙
贾仕兄
龚华东
楼其东
吴汝晓
吴新贵
季诚法
楼理明
王金花
王文斌
沈根六
楼松平
吴延教
余忠明
陈运喜
蒋正茂
吴伟贤
沈利明
吴 念
吴明兴

职 务
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党支部书记
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党总支书记
村党总支书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党总支书记
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党总支书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

村党支部书记
村党支部书记兼村委主任

村党支部书记
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党总支书记兼村委主任
村党总支书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

行政村名称
东陶村

塘头应村
高岭村

后山坞村
里宅村
下陈村
新厅村
上甘村
范家村

上山下村
西山下村
下屋村
殿下村
畈田村

防汛责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人
村（社区）行政责任人

姓 名
应祯明
李江淮
孙伟永
楼坚坚
应利明
骆正洪
应泽玲
吴靖媛
季诚龙
骆承校
楼金忠
蒋志明
卜定生
楼新荣

职 务
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任
村党支部书记兼村委主任

2025年4月13日 星期日
责任编辑：郑巧华 校对：熊健兵 电话：0579-85381058 33